关于西安文理学院第二届教师微课教学

比赛结果的公示

现将我校第二届教师微课教学比赛获得前六名的选手公示如下：

段舟杨       于展东        马兰

冯永亮        高睿        申晓玲

对以上评审结果有异议者，请于2016 年12 月31日之前向人事

处或校纪委反映。

联系电话：88257803    88279189

                                         人事处

                                     2016年12月28日